АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

0т Ж Ж Ж  №

Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЭ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер
54:22:010109:840, площадью 31093533 кв.м., адрес: обл. Новосибирская, р-н
Сузунский, АОЗТ им. Куйбышева, за границами населенного пункта, из
земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде
простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования. Х  /

3. Контроль за исполнением настоящего/постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района
/

В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района № Ж й^5о2^"

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного
назначения кадастровый номер 54:22:010109:840, для определения размеров земельных долей,

выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

№
п/п

Кадастровый
номер

ФИО
участников

долевой
собственности

Номер регистрационной записи Р(д), размер
земельной
доли в в иде
правильной
дроби

1 54:22:010109:840 Алферова Людмила
Александровна

54:22:010109:840-54/163/2022-7 9/3109

2 Клочкова Вера
Г еннадьевна

54-54/021 -54/021/037/2016-68/3 34/3109

О
Э Общество с

ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54/021 -54/021 /008/2015-505/4 17/3109

4 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54/021 -54/021/008/2015-375/2 17/3109

5 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54/021 -54/021/008/2015-45/2 17/3109

6 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54-21/017/2014-703 17/3109

7 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54-21/017/2014-399 17/3109

8 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54-21/015/2014-503 51/3109

1

9 Клочкова Вера
Г еннадьевна

54-54-21/013/2014-220 17/3109

10 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54-21/012/2014-382 17/3109

11 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54-21/012/2014-12 9/3109

1 1

12 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54-21/012/2014-11 9/3109

13 Судайков
Александр
Алексеевич

54-54-21/002/2014-36 9/3109

14 Общество с
ограниченной
ответственностью
"Шипуновское"

54-54-21/005/2014-153 17/3109

15 Радченко Сергей
Викторович

54-54-21/004/2014-14 17/3109

16 Олейников
Александр
Владимирович

54-54-21/013/2013-288 9/3109

17 Клевакина Вера
Петровна

54-54-21/016/2012-345 17/3109

18 Дубова Надежда
Ивановна

54-54-21/013/2011-147 17/3109

19 Алфёров
Александр
Иванович

54-54-21/001/2011-918 9/3109

20 Белозерцева
Клавдия Петровна

54-54-21/012/2009-573 17/3109

21 Позднякова
Татьяна
Михайловна

54-54-21/005/2006-59 17/3109

22 Боярчикова
Зинаида Ивановна

54-01/22-4/2002-730 17/3109

23 Медведева Любовь
Павловна

54-01/22-1/2000-17 17/3109